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A módosítás érvényes: 2022. augusztus 16. 
A módosítás hatályos: 2022. december 11. 
 

MELLÉKLETEK 
 

 
1. 2.3.1 sz. melléklet - Vasútvonalak, pályaszakaszok legfontosabb jellemzői 

 
A mellékletben az alábbiak kerültek átvezetésre: 
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Alkalmazható tengelyterhelés (t)

MegjegyzésVonalbesorolás
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2 tengelyes

A vonal végpontja Forgalomszabályozás típusa
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A vonal szakaszokra bontása

A túlsúlyos vontatójárművek enyhített feltételeit 

tartalmazó tengelyterhelési tartomány

A vonal kezdőpontja

2 - 4 tengelyes 4 tengelyes
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Különleges 1*6 tengelyes

RFC11

F
ő
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z
á
m

Budapest-Keleti - Ferencváros bez. – kiz. CM3 75Hz nem

Ferencváros - Budapest-Kelenföld bez. – bez. 75 Hz, ETCS L2

Budapest-Kelenföld - Budaörs kiz. – bez. D3 22,5 
2

22,5 
2

22,5 
2

22,5 
2

22,5 
2 120

Budaörs- Tata kiz.- kiz. 140

Tata - Hegyeshalom bez.-bez. 160

Hegyeshalom - Hegyeshalom oh. kiz.-bez. 140

d Hegyeshalom kiz. Rajka oh bez. egy 7,2 C2
C2

D2
21,0 22,5 21,0 22,5 20,0 22,5 20,0 22,5 20,0 22,5 80 100 750 igen Állomási

ETCS1

75 Hz
nem Transz-európai vasúti áruszállítási hálózat GYSEV vonal

 Hegyeshalom - Rajka 

oh.
Rajka oh.- Hegyeshalom

Hegyeshalom - Rajka 

oh.

Hegyeshalom  oh. - 

Ferencváros

Budapest-Kelenföld - 

Ferencváros

Alternatív: Budapest - 

Győr

2021. december menetrend váltás 00:00 

órától 2022. június 30-ig a Győr (Személy) 

végpont (bez.) - Hegyeshalom oh. 

szakaszon a határon át megállás nélkül 

közlekedtetendő vonatoknak ETCS NTC 

üzemmódban kell közlekedniük. 

** Ferencváros – Budapest-Kelenföld – 

Hegyeshalom – országhatár között RO-LA 

szerelvény közlekedtetésére előzetes 

műszaki mérés esetén alkalmas.

1Ezen korlátozás kizárólag vontatott 

járművekre (kocsik)ra vonatkozik.

2 Budapest-Kelenföld (kiz.) - Hegyeshalom - 

országhatár szakaszon valamennyi 

tengelyterhelési osztályban a 21,0 t. feletti 

tengelyterhelésű vontatott járművek  csak 

rendkívüli küldeményként közlekedhetnek

1

nincs korlátozás

22,5

CM3

CM3
2

21,6

CM3
2

bez. kettőHegyeshalom oh.

22,5 
2

Transz-európai vasúti áruszállítási hálózat
**igen

igen

18,0
1

21,0

18,0
1

21,0 21,0 80

75 Hz, ETCS1

450 

MHz **** , 

GSM-

R(Keleti.pu-

OH)18,0
1

21,0

21,6 22,5 750

21,0

18,0
1

22,5 
2

18,0
1

7,2

22,5 
2

120
1

 Ferencváros - 

Hegyeshalom oh.
Állomási Ferencváros-GyőrBudapest-Keleti

22,5 
2

22,5 
2

bez.

16 Hegyeshalom kiz. Porpác kiz. egy 6,4 C2
C2

D2
21,0 22,5 21,0 22,5 20,0 22,5 20,0 22,5 20,0 22,5 60 100 600 igen Központi forgalomszabályozás 450 MHz 75 Hz nem Országos törzshálózat

GYSEV vonal

Hegyfalu-Répcelak szolgálati helyek között 

GC rakszelvény nem használható.

Hegyeshalom - 

Porpác

Szombathely - Vasvár C2 100

Vasvár - Pácsony 80

Pácsony - Egervár-Vasboldogasszony 100

Egervár-Vasboldogasszony - Zalaszentiván (kiz.) 80

Zalaszentiván (kiz) - Gelse kiz.-kiz. 100 Állomási

Gelse - Nagykanizsa bez.-kiz. 80

22,5 22,5 22,5 60

22,5

22,5

Szombathely Nagykanizsabez. kiz.

GYSEV vonalOrszágos törzshálózat

60021,0

22,5

21,0 21,0

Transz-európai vasúti áruszállítási hálózat

nem17

1

2

6,4

CM2

C2

D2

21,6

egy

22,5

nincs korlátozás

D2

nincs korlátozás

21,0

nincs

Központi forgalomszabályozás 75 Hz

nem

nem

igen

21,0

21,6

Szombathely - 

Zalaszentiván

Székesfehérvár - Várpalota kiz.- bez. 7,2 100

Várpalota - Hajmáskér kiz.- bez. 80

Hajmáskér - Veszprém kiz. - bez.

Veszprém - Herend kiz. – bez.

Herend - Ajka kiz.- kiz.

Ajka

Ajka - Boba kiz.-kiz.

Boba - Celldömölk bez.-kiz. kettő

Celldömölk bez. Porpác kiz. Celldömölk - Porpác bez.-kiz. egy CM2 D2 120 Állomási 75Hz

Porpác bez. Szombathely kiz. Porpác - Szombathely kettő C2
C2

D2
22,5 22,5 22,5 22,5 22,5 80 120 Központi forgalomszabályozás 75 Hz GYSEV vonal

Szombathely Szentgotthárd igen

Szentgotthárd - Szentgotthárd oh. nem

22 Körmend kiz. Zalalövő kiz. egy 5,0 A A 10,0 12,0 10,0 12,0 10,0 11,0 10,0 9,0 30 40 250 nem Állomási nem nincs nem Országos vasúti mellékvonal

A személyszállítási közszolgáltatás szünetel

GYSEV vonal

Biztonsági okokból a vasúti közlekedésből 

kizárva.

22,5
Székesfehérvár - Boba

Alternatív: 

Boba-Celldömölk

GYSEV vonal

Hajmáskér, Veszprém és Szombathely 

állomásokon nincs jelfeladás

Celldömölk- rendezőpályaudvar IX. 

vágányán nincs jelfeladás.

Tokorcs állomás Celldömölkről távvezérelt. 

Transz-európai vasúti áruszállítási hálózat
450 MHz      

GSM-R

100

21,0

120

20,0

100

600

22,5 Központi forgalomszabályozás

600

80

22,5

Állomásiigen

70022,5

21,021,0

22,522,5

21,0

22,5

nincs korlátozás

21,621,6

D3

kiz. D4D4Szentgotthárd oh.

egy
kiz. CM3CM3 nem

nem

nem

Transz-európai vasúti áruszállítási hálózat

Indusi

75Hz

D421

Celldömölk

20

Szombathely

Székesfehérvár

6,4

bez. egy

kiz.

nem közlekedhet

nincs korlátozás

nincs korlátozás

D3

22,5

21,0

22,522,5

20,0

450 MHzigen

450 MHz

12022,5

22,5

Porpác - Szombathely
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A túlsúlyos vontatójárművek enyhített feltételeit 
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Különleges 1*6 tengelyes

RFC11

F
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a
Soproni Rendező keleti 

elágazás
kiz. Sopron-Rendező kiz.

Sopron Rendező 

keleti elágazás - 

Sopron Rendező

b Sopron-Rendező bez. Sopron kiz.

c Sopron-Rendező kiz.
Sopron Rendező déli 

elágazás
kiz.

Sopron-Rendező - 

Sopron Rendező déli 

elágazás

nem40 450 MHz Transz-európai vasúti áruszállítási hálózat GYSEV vonal75 Hz6002022,5 21,0
21

D4
nincs korlátozás 22,5 22,522,5 21,0 22,521,021,0egy 8,0 C4 igen21,0300

c Győr kiz. Győr GYSEV bez. 7,2 C3

d Győr GYSEV kiz. Győr  GYSEV elágazás kiz. 8,0 C4

GYSEV vonalGSM-R6004022,521,0
21

D4
22,5 22,5 21,021,0 22,521,022,5egy nincs korlátozás nincs20 Transz-európai vasúti áruszállítási hálózatigen nem21,0346

 
 
 
 
 


